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‘ . - . ' s Viti raportues Viti paraardhés
Nr PérshkrimiiElementéve . Shénime 34.12.2017 31.12.2016 ‘
1 | Té Ardhura nga Aktiviteti i Shirytézimit 13 2,858,863 -
2 | Ndryshiminé Inventarin e Produkteve té gatshm (68,800) -
3 | Puna e Kryer nga Nj.E dhe e kapitalizuar -
4 | Té Ardhura téTjera té Shirytézimit -
5§ Lénda e Paré dhe Materiale t&€ Konsumueshme 14
[.&nda e Paré dhe Materiale t& Konsumueshme (1,222,628} -
Té Tiera Shpenzime (384,572} -
G | Shpenzime Personeli 15
Paga dhe Shpérblime . {653,769) -
Shpenzime pér Sigurime Shogérore dhe Shéndetésore (116,590) -
7 | Zbvlerésimii Aktiveve Afatgjata Materiale 9 - -
8§ | Shpenzime Konsumi dhe Amortizimi 9 (5,601) -
9 { Shpenzime té Tjera Shirytézimi 16 (1,578,037} -
10 | Totali i shpenzimeve (shuma 5-9) {3,960,597) -
11 ¢ Fitimi{Humbja) nga Aktiviteti i Shfrytézimit (1-9) (1,170,534) -
12 | Té Ardhura té Tjera -
Té Ardhura nga Akliviteti Fiesémarres né Nesi1é TJa1 - -
T1& Ardhura Nga Investimet dhe Huate & Tjera - -
Interesa té Arketueshemdhe t& Ardhura t€ Tiera té N - -
Totall té ardhurave te tjera(12) - -
13 | Zhvierésimii Aktiveve dhe Investimeve Financiare {AASH) - -
14 | Shpenzime Financiare 17 -
Shpsnzime Interesi dhe Shpenzime t& Ngjashme - -
Shpenzimet e Tjera Financiare - -
Totali i shpenzimeve financiare{14) - -
15 | Pjesa e Fitimit/{Humbjes) nya Pjes&marrja - -
16 | Fitimi/(Humbja) Para Tatimit (11-15) (1,170,534) -
17 | Shpenzime(té ardhura) pér Tatimin mbi Fitimin 18 - -
Shpenzimi Aktuat i Tatirmit i Fitimin - -
Shpenzime(té ardhura) i Tatim Fitimil t& Shtyré - -
Plesa e Talim Fitimit t& Flesemarrjeve - -
18 [ Fitimi/(Humbja) e Vitit Financiar (16-17) {1,170,534) -
19 | Fitimi/{(Humbja) Pér:
Pronarét e Njesisé Ekonormke idma - -
Interesat Jo-Kontrolluese - -

Shenimel mbi pasqyral financiare né faget vijuese jané pjesé pérbérese e kétyre pasqyrave financiare.
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